Российская Федерация
Брянская область
Красногорский район
Яловское сельское поселение
Яловский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от   24.10.2019г. № 4-20
с. Яловка

Об избрании главы МО «Яловское сельское поселение», председателя Яловского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Яловского сельского поселения, Регламентом Яловского сельского Совета народных депутатов, Яловский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать  председателем Яловского сельского Совета народных депутатов четвертого  созыва
-Кучина Николая  Ивановича

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

                Председательствующий
                на сессии Яловского сельского
                совета	     Н.В. Шлома